m pi . AOODRTO. Regi stro regional e dei decreti direttoriali.R 0000406.21-06-2021

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTI

VISTO
VISTO

VISTO

VISTE

L//éﬂ/&'ﬂ/feéﬂ& 0/(;// ;g//zzmiz?(ﬁy/&
Yooio Soobsstioo Kogionats fior bs Tovoara

,C//);?ﬁ,iflk}flf /,C/////!I/

IL DIRETTORE GENERALE

la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante «Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi» nonché il decreto del
Presidente della Repubblica 12 aprile 2006, n. 184, regolamento recante «Disciplina in materia
di accesso ai documenti amministrativi»;

il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante «Norme generali sull'ordinamento del
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche»;

il decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487 recante «Regolamento
recante norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalita di
svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici
impieghi»;

il D.D. 21 aprile 2020, n. 499, che ha bandito un concorso per titoli ed esami finalizzato al
reclutamento a tempo indeterminato di personale docente nella scuola secondaria di primo e
secondo grado;

il decreto legge 25 maggio 2021, n. 73, recante “Misure urgenti connesse all'emergenza da
COVID-19, per le imprese, il lavoro, i giovani, la salute e i servizi territoriali”;

in particolare I'art. 59, cc. 14 e seguenti, che hanno disposto le modalita di svolgimento delle
procedure concorsuali ordinarie gia bandite con D.D. 21 aprile 2020, n. 499 per le classi di
concorso A020, A026, A027, A028 e AO41;

il D.M. 20 aprile 2020, n. 201, recante disposizioni per i concorsi ordinari per titoli ed esami
per il reclutamento di personale docente per la scuola secondaria di primo e secondo grado su
posto comune e di sostegno;

in particolare gli artt. 13, 14, 15, 16, 17, 18 e 20, c. 2 del D.M. 20 aprile 2020, n. 201, che
disciplinano le modalita e i requisiti per la nomina delle Commissioni giudicatrici;

il Decreto Legge n. 73 del 25 maggio 2021 e in particolare I’art. 59

il Decreto Ministeriale 826 del 11/06/2021, disposizioni modificative, a seguito dell’entrata in
vigore del decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73, al decreto 21 aprile 2020, n. 499, recante:
«Concorso ordinario, per titoli ed esami, finalizzato al reclutamento del personale docente per
posti comuni e di sostegno nella scuola secondaria di primo e secondo grado», limitatamente
alle classi di concorso A020, A026, A027 A028 e A041

L'interpello pubblicato da questo Ufficio Scolastico Regionale, prot. 8659 del 15/06/2021, al
fine di ricevere candidature da parte dei soggetti titolati a far parte delle commissioni di
concorso di cui al DM 826/2021

Le candidature pervenute in risposta all'interpello di cui sopra e I'esito delle verifiche dei
requisiti richiesti dagli art. 13 - 20 del D.M. n.201/2020 per la copertura del ruolo di Presidente

Responsabile del procedimento: Via Mannelli, 113 - 50136 Firenze Referente:

Mazzola Michele

Tel. +39 05527251 Carmela Figoli
e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it
e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it
Web: http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana



mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana

L//éﬂ/&'ﬂ/feéﬂ& 0/(;// ;g//zzmiz?(ﬁy/&
Yooio Soobsstioo Kogionats fior bs Tovoara

,C//);?ﬁ,iflk}flf /,C/////!I/

e componente delle Commissioni di valutazioni;

ACQUISITE le dichiarazioni, da parte dei componenti delle commissioni, presidente e commissari, da
nominare, di assenza di condizioni personali ostative all’incarico di presidente e componente
delle commissioni giudicatrici di cui all’art.10 del D.D. n. 510/2020;

DECRETA

Art. 1 — La Commissione giudicatrice della procedura straordinaria, per titoli ed esami, per I'immissione in ruolo di
docenti della scuola secondaria, relativa all'insegnamento della classe di concorso A026 — Matematica, € cosi
costituita:

Titolari:
Presidente: CASTAGNA Marta, Dirigente scolastico Istituto D.Zaccagna -G. Galile, MSIS01700R;
Commissario: POLETTI Daniela, docente Istituto D.Zaccagna -G. Galile, MSIS01700R;
Commissario: MARCHETTI Maria Cristina, docente Polo Scientifico Tecnico Prof.le Fermi-Giorgi Lucca,
LUIS016002;
Membro aggregato di lingua inglese: IOSUE Rosa, docente Liceo Fermi di Massa, MSPS01000B;
Segretario: TARABELLA Stefano, DSGA Istituto D.Zaccagna -G. Galile, MSIS01700R.

Art. 2 — | compensi per i componenti della commissione giudicatrice, come indicato all’art. 13, comma 8 del D.D.
n. 201/2020, sono disciplinati ai sensi della normativa vigente dal Decreto interministeriale del 31/08/2016
pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 267 del 15/11/2016, cosi come modificata dall’art. 59 c.c. 14 e seguenti del
decreto legge 25 maggio 2021, n. 73;

Art. 3 -La pubblicazione del presente decreto e effettuata mediante il sito istituzionale di questo Ufficio e
affissione all’Albo Pretorio in rete di quest’Ufficio;

Art. 4 - Avverso i provvedimenti relativi alla presente procedura concorsuale & ammesso, per i soli vizi di
legittimita, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al
competente T.A.R., entro 60 giorni, dalla data di pubblicazione o di notifica all'interessato.

IL DIRETTORE GENERALE
Ernesto Pellecchia

Responsabile del procedimento: Via Mannelli, 113 - 50136 Firenze Referente:
Mazzola Michele Tel. +39 05527251 Carmela Figoli
e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it
e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it
Web: http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana



mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana

		2021-06-21T08:16:17+0000
	PELLECCHIA ERNESTO


		2021-06-21T12:51:42+0200
	Firenze
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRTO.Registro regionale dei decreti direttoriali.R.0000406.21-06-2021




